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Zagrali z wielką pompą, dla trzech chłopców. Nauczyciele, rodzice, uczniowie... spotkali się
w Szkole Podstawowej nr 3, żeby wspólnie wziąć udział w akcji charytatywnej, której celem
była pomoc tym, którzy tej pomocy dzisiaj najbardziej potrzebują.

„Pompa z pompą” pod takim hasłem odbyła się szkolna akcja charytatywna, której celem było zebranie
środków pieniężnych dla trzech chłopców, którzy potrzebują pomocy. Pieniądze zostaną przeznaczone na
zakup pomp insulinowych.

 

W miniony piątek (13 kwietnia) w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Janusza Korczaka w
Cieszynie wraz z godziną 17.00 rozpoczęła się „Pompa z pompą”, czyli akcja charytatywna zorganizowana z myślą o
trzech chłopcach, którzy potrzebują pomocy. 

- Śmiem powiedzieć, że witam ludzi wielkiego serca i dobrej woli. Dzięki waszej obecności dzisiejsza akcja
ma sens. Termin akcji – 13 w piątek wybraliśmy z przekorą – podkreśla Mariola Lapczyk dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 3 w Cieszynie – chcemy odczarować symbol czarnego kota z państwa pomocą i ofiarnością.
Myślę, że wspólnie nam się to uda. Stanie się to dzięki zaangażowaniu wszystkich artystów i twórców,
którzy zaprezentują swoje talenty i pomysły...  Rok 2012 jest rokiem wspomnień o życiu i poświęceniu
naszego patrona Janusza Korczaka.  Jego działania są dla nas inspiracją do czynienia bezinteresownego
dobra. Ten wielki człowiek twierdził, że nie wolno zostawiać świata takim, jakim on jest... Trzeba czynić
go lepszym i piękniejszym. Mówił również, że wszyscy jesteśmy sobie potrzebni, razem łatwiej, radośniej,
mądrzej, bezpieczniej. Energię i siłę tych słów czuję dzisiaj na tej sali... Celem naszych wspólnych starań
jest dobro dzieci, one są dla nas najważniejsze zwłaszcza te, które szczególnie potrzebują pomocy... W
imieniu ich wszystkich, za każdą podarowaną złotówkę dziękuję.

W przygotowanie tak ogromnego przedsięwzięcia zaangażowali się wszyscy nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 3, a
także uczniowie i rodzice. Osoby, które tego popołudnia dołączyły do akcji „Pompa z pompą” miały okazję
uczestniczyć w wielu atrakcjach, między innymi pokazach średniowiecznych rycerzy, pokazach strażackich,
występach teatralnych oraz muzycznych uczniów i studentów...

Dla widzów zaśpiewali członkowie drużyny Halinki Mlynkowej z programu „Bitwa na głosy”  oraz chór z L.O. im. A.
Osuchowskiego.  Na najmłodszych uczestników czekały warsztaty taneczne, figloraj, malowanie twarzy i spotkanie
ze zwierzętami w mini zoo, a także wiele, wiele innych atrakcji...W trakcie akcji na terenie szkoły prowadzony był
również punkt „Zostań potencjalnym dawcą szpiku”.
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